VENI Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita;
Imple superna gratia
Quæ tu creasti pectora.

Qui diceres Paraclitus,
Altissimi denum Dei,
Fons vivus, ignis, Caritas,
Et spiritualis unctio.

Tu septiformis munere,
Dextræ deitu digitus;
Tu rite promisum Patris,
Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus,
Infunde anoren cordibus,
Infirma nostri corporis
Virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius,
Pacemque dones pretinus;
Ductore sic te previo,
Vitemus omne noxium.

Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium,
Teque utriusque Spiritum,
Credamus omni tempore.

Deo Patri sit gloria,
Et Filio, qui a mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In sacrorum sæcula. Amen.

ψ. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur,
ϣ. Et renovabis faciem terræ.

Oremus.

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus, illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Defende, quæsumus, Domine, beatâ Mariâ semper Virgine intercedente, populum istum ab omni adversitate, et toto corde tibi prostratum, ab hostium propitius tuere clementer insidiis.

Actiones nostras, quæsumus, Domine, aspirando præveni, et adjuvando proseguere, ut cuncta nostra oratio et operatio à te semper incipiat, et per te cæpta finiatur. Per Dominum, etc.

R̄. Amen.

Despues sube hácia la epístola para echar las bendiciones, principiando por la de los cuadros.

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

R̄. Qui fecit cælum et terram.

Ÿ. Dominus vobiscum,

R̄. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui Sanctorum tuorum imagines sculpi et pingi non reprobas, ut quoties illas oculis corporis intuemur, toties eorum actus et sanctitatem ad imitandum, memoriæ oculis meditemur; has, quæsumus imagines in honorem et memoriam unigeniti Filii tui D. N. Jesu Christi adaptatas, benedicere et sanctificare digueris, et presta ut quicumque coram illis unigenitum Filium tuum suppliciter colere et honorare studuerit illius meritis et obtentu, à te gratiam in præsentí, et æternam gloriam obtineat in futuro : Per eundem Christum Dominum nostrum, etc.

R̄. Amen.

Echa agua bendita á los cuadros diciendo :

Sanctificentur istæ imagines, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, ut orantes inclinantesque, propter Deum, ante istas imagines, inveniant sanitatem corporis et animæ.

R̄. Amen.

Despues los inciensa.

PARA LA BENDICION DE LAS CRUCES.

Ÿ. Adjutorium nostrum, etc.

R̄. Qui fecit cælum et terram.

Ÿ. Dominus vobiscum,

R̄. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Benedic, Domine, has Cruces tuas, per quas eripuisti mundum à potestate demonum, et superâsti, Pasione tuâ, suggestorem peccati, qui gaudebat in prævaricatione primi hominis per vetiti ligni sumptionem; Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus.